

Brukerutvalget har tatt utgangspunkt i styrets vedtatte handlingsplan 2025 og 2026 og vil med dette støtte og supplere denne. Brukerutvalget er et rådgivende organ og har valgt områder/emner der det er viktig at brukerstemmen blir hørt. I tillegg vil brukertutvalget gi innspill til NOU-er og gi høringsuttalelser innenfor relevante temaer.

OPPGAVE	Behandles	Aktivitet	Status
Trygg legemiddelbruk og – håndtering	2025	<ul style="list-style-type: none"> • Besøke apoteket på Aker • Be om status for pasienters tilgang på kjøp av medisiner på nett i forbindelse med hjemmesykehus • Ta initiativ til at pasienter får mulighet til å sikre seg riktig medisin håndtering ved f.eks chat eller liknende kontakt med sykehusapoteket (utvikle løsning) • Være pådriver for å videreutvikle konseptet Farmasitun til å bli et servicetun for ansatte og pasienter • Følge tjenesteutviklingen på legemiddelfronten i helsefelleskapene fremover • Få årlig oppdatering om relevante studier/prosjekter i regi av SAHF 	
Styrke helsekompetansen hos pasienter og pårørende	2025	<ul style="list-style-type: none"> • Jobbe for at pasienter får tilbud om gratis tilgang på farmasøyt ved opphold på sykehus 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Gi relevante råd ved utarbeidelse av informasjonsmateriell med særlig vekt på: <ul style="list-style-type: none"> - digitale løsninger må være universelt utformet - informasjonsmateriell må kunne forstås av alle uavhengig av alder, utdanningsnivå mv - oversette standard informasjonsmateriell til samisk og fire fremmedspråk • Minne om at tolk skal brukes ved behov. Tolk skal i utgangspunktet ikke være ektefelle/barn/nærstående. • Øke andelen utskrivingsklare pasienter som får legemiddelsamtale med farmasøyt. • BU's medlemmer vil øke helsekompetansen hos medlemmer i egne foreninger gjennom foredrag, artikler i medlemsblader mv. Dette krever utarbeidelse av en felles/standardisert presentasjon. • BU vil invitere seg inn og informere Brukerutvalgene ved helseforetakene i vår region. Hvert medlem gjennomfører et slik oppdrag i 2025 	
Ytterligere inkludering i pasientforløp	2025	<ul style="list-style-type: none"> • Føle utviklingen av rutiner for trygg medisinbruk i hjemmesykehus og ved helsefellesskapene 	
Økt tilgjengelighet for sykehusapotekenes kunder	2025	<ul style="list-style-type: none"> • BU vil gi råd der nye løsninger skal innføres. 	